
1 
 

2023-2024 學年 陳瑞祺永援中學 

校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備 

（教學設備及家具）（暑期） 

公開招標文件 

報價書編號：2023-04 

一、 標的 

為2023-2024學年陳瑞祺永援中學進行校舍興建與修葺及設備購置 –  

其他設備(教學設備及家具)（暑期）。 

 

二、招標方式 

以公開招標方式報價，投標公司需競投招標文件中的項目。 

 

三、招標單位 

學校名稱：母佑會陳瑞祺永援中學 

學校地址：澳門得勝馬路28號 

聯絡人  ：曾先生 

聯絡電話：28315486 

 

四、截止書面報價的日期和時間 

2023年5月26日 至 2023年6月16日中午12時 

 

 

五、投標公司須知 

1. 投標公司必須為在澳門註冊，且具有 3年或以上向學校提供有關服務之相

關經驗，提供的所有工程人員及技術人員須符合本澳相關勞動法例之規定。 

 

2. 投標公司必須為在本地設有營業點及能提供完善售後服務。 

 



2 
 

3. 投標公司必須按投標內容的要求進行報價，報價單有效期為 180日（從投

標截止日起計）。 

 

4. 應標項目若需要安裝或拆卸舊有設備，相關費用（包括人工及配件）必須

反映在報價單內。 

 

5. 應標項目需要列明工期或貨期，以及售後服務的資訊（包括但不限於保養

範圍、保養年限等）。應標項目應於學校指定時間內完成。 

 

6. 所有金額均須以澳門元為標價單位，投標人必須詳列各種設備價格，且每

一項目的報價必須是唯一的。報價欄項目中如出現數字 0，則被視作報價為

零，即免費；如出現空白，則被視作已回應但欠報價。 

 

7. 書面詢價項目中列出的尺寸或規格，僅供投標公司參考。投標公司若對項

目內容有疑問，應於 2023年 6月 9日前預約校方實地查看，並根據實際情況給

予合適的報價。否則，判給公司須承擔因尺寸規格不合所衍生的所有費用。 

 

8. 判給項目是否開展或按期開展，得須按照教青局最終批出情況而定，即未

獲教青局批出而中標的項目，也可能不會開展。而工程的開展時間也得因應教

青局批出時間而受影響。 

    另外，判給公司若未能兌現到標書中的承諾，校方有權取消該公司的中標

資格，並由第二高分公司作替補。 

 

9. 投標單位必須在標書所訂明的截標日期前將標書封口並交回陳瑞祺永援中

學詢問處，並以電子方式將標書所有內容寄送至學校電郵 

augustchang@cskphc.edu.mo，郵件標題註明「2023-2024 學年陳瑞祺永援中學 

校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備(教學設備及家具)（暑期）公開招

標」。完成紙本及電子檔提交標書，方為完成入標程序。 

 

10.評標標準及其所佔比重： 

a. 合理價格 50% 

b. 材料/貨品質料 20% 

c. 設計方案 10% 

d. 公司資歷及過往施工經驗 10% 

e. 售後服務 10% 

 

11. 除上述 1-10點，本文件未經載明的事項，一概按照澳門教育及青年發展局

現行法例辦理。 



3 
 

 

六、投標內容 



4 
 

SC23-0025989(SC23-0025989) 校舍興建與修葺及設備購置 –  

其他設備（教學設備及家具）（暑期）報價單 

工程地點：澳門得勝馬路28號陳瑞祺永援中學 

序號 招標項目 空間分類 空間位置 項目描述 單價 數量 單位 金額 

14.7.1 M23-

0000382838 
會客室沙發翻新 行政 A-4-13      

 
 

14.7.2 

M23-

0000383492 
課室黑板更新 課室 

B-3-01  注意事項   
 

 

B-2-02  注意事項   
 

 

A-4-01   注意事項   
 

 

14.7.3 

M23-

0000386717 
白板 

專科教室 B-6-02    
 

 

專科教室 C-3-04    
 

 

課室 B-3-02    
 

 

總價  

 



5 
 

 

以上項目報價包括清拆、搬運、安裝及清理等費用。 

注意事項： 

14.7.2 M23-0000383492 課室黑板更新 配合  M23-0000381591 課室新增智能互動顯示屏加推拉綠板。另外黑板是推拉形

式，當不使用互動顯示屏時，黑板會覆蓋在上面使用，即當正常的黑板使用。因此該項目申請的資助是正常黑板的面積。 

1）規格如下： 

闊 4000mm,高 1230mm, 深 210mm。 

推拉搪瓷綠板，4件綠板，2邊固定，中間 2件推拉，中間內層放互動大屏幕，包含清拆安裝。 

2）效果圖： 

 



6 
 

     

公司名稱：  
  

負責人姓名：  
  

公司印章：  

聯絡人姓名：  
    

聯絡電話：  
  

聯絡電郵： 
  

擬報價項目(例：14.7.1) 
 

擬報價總金額（澳門元）：  
  

日期：  
  

負責人簽署： 
  

必須以校方提供之報價單作報價，可另補充提供報價單詳細說明各細項工序之報價。 


